5гв?%а

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О председателе Комитета по государственным

закупкам Республики Дагестан

1. Назначить Гаджибекова Джафара Ильясовича председателем

Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан от

27 июня 2018 г. № 73 «О Гаджибекове Д.И.» (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 29 июня,

№0500201806290007).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

21 января 2020 года

№2

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДш

Глава

блики Дагестан В. Васильев